
Pos Pos Pos Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Non Classificato ( 50% = 4 Giri)  

Num. Num. Num. Num. 

55 
3 

711 
207 

70 
211 
192 

30 
137 
888 
129 
308 
327 
190 
283 

57 
6 

337 
591 

33 
181 

38 
422 
728 
623 
777 
452 

80 
480 
169 
198 
296 
111 
334 
828 

68 
324 

90 
431 

29 

Nome Nome Nome Nome 

BEGGI CRISTIAN * 
BERTUZZO PIER FILIPPO * 
CROCI SIMONE * 
FURLOTTI CRISTIAN 
BERTUGLI DAVIDE 
LOLLI MARCO * 
RAGADINI TOMAS * 
MARINI THOMAS 
SOZZI LUCA 
FONTANESI LUCA 
PINI MIRCO 
ALBIERI LORENZO 
MANFREDI GIOVANNI 
AURI DAVIDE 
MARGINI PATRIK 
SACCHINI CLAUDIO 
FERRARI ALEX 
COSTA MATTEO 
DOLCI GIANLUCA 
TINCANI MIRCO 
PINI GABRIELE 
CORTESI LORENZO 
PAULITTI SAMUELE 
CIAMPI ANTONIO 
ROVATI MATTEO * 
RUSSO MICHELE 
GIBERTINI FABIO 
BRISELLI VICTOR 
CICCARELLA VALENTINO * 
LORENZANI LORENZO 
FERRETTI STEFANO 
BIAGIOLI ANDREA 
ORSI FRANCO 
CERONI NICOLO` 
PAVAN DAVIDE * 

IOTTI SAMUELE 
GOBBI MARIO 
BALDI ANDREA 
CURTI ROSSANO 
ROSSI LORIS 

Classe Classe Classe Classe 

MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 
MX1 PRESTIGE 
MX1 
MX1 PRESTIGE 
MX1 
MX1 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 
MX1 PRESTIGE 
MX1 
MX1 PRESTIGE 
MX1 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 
MX1 PRESTIGE 

MX1 
MX1 
MX1 PRESTIGE 
MX1 
MX1 

Motoclub Motoclub Motoclub Motoclub 

GAERNE 
VIA ETE CALDERETTE 17 
OVER COMPETITION MX 
SALSOMAGGIORE 
CASTELLARANO 
BONANNI 
PARINI 
SAN MARINO 
PARMA 
PARMA 
MIGLIORI SM ACTION SSD SRL 
SALSOMAGGIORE 
REGNANO 
ALBINEA 
REGNANO 
C A S T ELLA R A N O  / T N 008 -  T E A M  P E  
MOTORACING 
ALBINEA 
MOTORACING 
CASTELLARANO 
CASTELLARANO 
MIGLIORI SM ACTION SSD SRL 
CASTELLARANO 
CASTELLARANO 
SOMMA LOMBARDO 
REGNANO 
ALBINEA 
MOTORACING 
FERMIGNANESE 
SPORT UISP CARPI 
SPORT UISP CARPI 
MONTE CORALLI FAENZA 
CASTELLARANO 
MONTE CORALLI FAENZA 
ROSOLINA MARE 

ALBINEA 
PARMA 
CASTELLARANO 
CASTELLARANO 
CASTELLARANO 

Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale 

19:32.546 
19:35.115 
19:39.906 
19:54.933 
20:02.718 
20:07.112 
20:10.043 
20:12.230 
20:29.909 
20:36.212 
20:42.764 
20:51.922 
21:24.018 
21:25.688 
21:32.999 
21:41.827 
21:45.605 
21:46.629 
22:03.538 
19:38.769 
19:41.472 
19:42.170 
20:19.221 
20:35.635 
20:49.010 
20:50.800 
22:06.235 
19:35.460 
19:36.168 
19:42.739 
19:52.338 
20:41.984 
13:15.213 
14:14.722 
12:51.994 

9:06.083 
6:18.516 

Giri Giri Giri Giri 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
5 
5 
4 

3 
2 

Punti Punti Punti Punti 

250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 
74 
72 
70 
68 
66 

250 
64 

210 
63 

170 
140 

62 
61 

120 
60 

110 
59 

100 
58 
57 
90 
56 
55 
54 

0 
0 
0 
0 
0 

Regione Regione Regione Regione 

VEN 
MAR 
MAR 
EMI 
EMI 
TOS 
LOM 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
LOM 
EMI 
EMI 
EMI 
MAR 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
VEN 

EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 

 

Ordinato in base ai giriOrdinato in base ai giriOrdinato in base ai giriOrdinato in base ai giri

Margine della Vittoria Margine della Vittoria Margine della Vittoria Margine della Vittoria 

2.569 

Velocità  Media Velocità  Media Velocità  Media Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro 

2:07.589 

Velocità Migliore Velocità Migliore Velocità Migliore Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di Giro Migliore di Giro Migliore di Giro Migliore di 

55 - BEGGI CRISTIAN * 

 

Stampato: 01/05/2018 18:22:03 

Capo Cronometraggio  Cicognani Stefano Ficr Ra 

Direttore di gara Badiali Dante 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Ravenna 

Round#02 - CASTELLARANO ( RE)  

MX1 

GARA 2 

Gara ( 15:00 e 2 Giri)  Iniziato a 16:21:13 

CROSSODROMO CASTELLARANO 0,000 km 

01/05/2018 16:00 

    MOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMI

EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA 

1 MAGGIO 2018 Castellarano ( RE)1 MAGGIO 2018 Castellarano ( RE)1 MAGGIO 2018 Castellarano ( RE)1 MAGGIO 2018 Castellarano ( RE)


